FICHA TÉCNICA
SEPARADORES DE GRASAS RECTANGULARES
 (+34) 981 23 40 25 www.fiberglas.es comercial@fiberglas.es          1 / 2
FT
C
-0
6.
1

(l/s)
Nº DE
COMIDAS
LARGO
(mm)
ANCHO
(mm)
ALTO
Hint (mm)
ALTO total
(mm)
Øb BOCA
(mm)
Øt CONEX.
(mm)
FSR-50 50 0,15
Bajo
fregadero
570 460 320 380 200 50
FSR-100 100 0,25 Hasta 15 760 520 390 435 200 63
FSR-200 200 0,5 Hasta 25 970 610 490 560 350 110
FSR-300 300 1 Hasta 50 1.150 670 560 620 350 110
FSR-500 500 1,5 Hasta 100 1.320 780 650 730 450 110
FSR-1000 1.000 3 Hasta 200 1.620 960 820 920 450 110